АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » августа  2012 года                                                                             №  400
                г. Лянтор

О мероприятиях по признанию
права муниципальной собственности
на бесхозяйное имущество

В соответствии со статьёй 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 19 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (с изменениями от 04.09.2007 № 73, от 27.03.2008 № 102, от 14.08.2009 № 59, от 28.12.2011 № 199):
1. Жилищно-коммунальному управлению Администрации городского поселения Лянтор (Власюкова Н.Г.) с 20 июля 2012 года обеспечить содержание бесхозяйного имущества – сквер, расположенный по улице Центральная.
2. Отделу имущественных и земельных отношений правового управления Администрации городского поселения Лянтор (Садыкова В. Н.) после 20 июля 2013 года обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на указанное бесхозяйное имущество в порядке, установленном законодательством.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                                  В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin